EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do Edital de PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO de pessoa
jurídica para contratação de serviços de ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS, neste ato
representado por seu presidente Mauro Ribeiro Garcia , no uso de sua atribuição, e
n/f do artigo 1º do Decreto Municipal nº13.555/2023, nos termos e condições estabelecidas
no EDITAL 002/2024 e seus anexos, torna público, para conhecimento dos interessados,
que o prazo para a interposição de recurso encontra-se finalizado.

Angra dos Reis, 02 de abril de 2024

SINSPMAR
Mauro Ribeiro Garcia

	A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do Edital de PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO de pessoa